
UCHWAŁA NR X/89/2019
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI/54/2019 Rady Gminy Szczutowo z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z  realizacją inwestycji 
pn: ”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach Agnieszkowo-Łazy-Gójsk, rozbudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Słupia, budowa oczyszczalni przydomowych w miejscowościach Mościska, 
Cisse, Agnieszkowo, Słupia, Białasy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie:

„Rada Gminy Szczutowo postanawia zaciągnąć pożyczkę w kwocie 1.638.469,90 zł, w tymw 
roku 2019 w kwocie 1.205.532 zł,w roku 2020 w kwocie 432.937,90 zł w Banku Gospodarstwa 
Krajowego w Warszawie na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją inwestycji pn: ”Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej na terenach Agnieszkowo-Łazy-Gójsk, rozbudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Słupia, budowa oczyszczalni przydomowych 
w miejscowościach Mościska, Cisse, Agnieszkowo, Słupia, Białasy”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Kopciński

Uzasadnienie
W związku z umową o przyznanie pomocy Nr 00049-65150-UM0700019/16 z dnia 24 maja 2018 r. 
z Samorządem Województwa Mazowieckiego w ramach działania PROW na lata 2014-2020 w związku 
z realizacją inwestycji pn: ”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach Agnieszkowo-Łazy-Gójsk, 
rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Słupia, budowa oczyszczalni przydomowych 
w miejscowościach Mościska, Cisse, Agnieszkowo, Słupia, Białasy” Gmina zgodnie z art. 89 ust.1 
pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
może zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej. Szczutowo, dnia 30 września 2019 r.

Id: F904C94E-8D3F-41CA-B705-8C4D5CEFC61B. Podpisany Strona 1




